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FinnAust Mining Finland Oy
Kummunkatu 23
83500 Outokumpu
Pl 747, 00101 Helsinki

Puhelin: +358 40 4838510 Telefax:

Kaupparekisterinumero: Rekisteröity: 27.08.2010

Y-tunnus: 23527761 Aloitusaika: 16.08.2010

Liikevaihto: Liikevaihto vuonna 2020 oli 15 tEUR, tilikauden pituus oli 12 kk ja tilikausi päättyi 31.12.2020.

Henkilöstö: Henkilöstö vuonna 2020 oli 2 henkilöä.

Toimiala: Yrityksen tutkittu toimiala 01.09.2010 muuta kaivostoimintaa ja louhintaa palveleva toiminta
(09900)

Yhteenveto
Yrityksen rating  on  tilinpäätöstiedoin18.08.2021 B

Rating  

  erinomainen AAA

  hyvä+ AA+

  hyvä AA

  tyydyttävä+ A+

  tyydyttävä A

> välttävä B

  heikko C

 

Kertaluottosuositus  Yrityksen kanssa suositellaan vain käteiskauppaa. 

 

Perustiedot

  Yhtiömuoto Osakeyhtiö
  Omistajatyyppi Yks.kotimainen
  Osakepääoma Maksettu osakepääoma: 2.500 EUR



  
    Osakepääoman menettäminen rekisteröity kaupparekisteriin 19.04.2018.
  Osakkeet 100 kpl
  Toiminta Liikevaihto vuonna 2020 oli 15 tEUR, tilikauden pituus oli 12 kk ja
    tilikausi päättyi 31.12.2020.
    Henkilöstö vuonna 2020 oli 2 henkilöä.
    Yrityksen tutkittu toimiala 01.09.2010 muuta kaivostoimintaa ja louhintaa
    palveleva toiminta (09900)
    Yrityksen toimipisteiden lukumäärä on 1.
    Yritys on työnantajarekisterissä 01.10.2015 alkaen.
    Yritystä ei ole merkitty ennakkoperintärekisteriin
    Yritys on alv-velvollinen liiketoiminnasta 19.08.2010 alkaen.
    Sulautumispäätös 31.12.2014, yritykseen sulautunut FinnAust Mining
    Management Oy

 

Maksutapa

    Yrityksellä ei ole rekisteröityjä maksuhäiriöitä.

 

Vastuuhenkilöt

   
    Puheenjohtaja
    Stensgaard Bo Møller, Tanskan kansalainen, alkaen 03.06.2020
    010174, Tanska
    Varsinainen jäsen
    Levin Kaj Thomas, alkaen 06.03.2019
    070575, Parainen
    Henkilöllä yritysyhteyksiä.
   
    Varsinainen jäsen
    McIllree Roderick Claude, Australian kansalainen, alkaen 05.12.2016
    270973, Iso-Britannia
   

 

Nimenkirjoitus

    Yhtiöjärjestyksen mukaan toiminimen kirjoittavat hallituksen jäsenet kaksi
    yhdessä.
    Prokuraoikeuksia ei ole myönnetty.
   

 

Osakkaat

    Yrityksen ilmoituksen mukaan 10.01.2018 osakkaat ovat:
    FinnAust Mining Finland Oy, Y-tunnus 23527761 100,0 % osakkeista

 

Yrityskiinnitykset

    Yrityksellä ei ole rekisteröityjä yrityskiinnityksiä.

 

Tilinpäätösanalyysin yhteenveto



  2017  2018  2019  2020   

Yritys  0,0  0,0  0,0  0,0   

Yläkvartiili  4,0  2,3  3,0  2,6   

Mediaani  1,2  1,0  1,1  1,3   

Alakvartiili  0,5  0,3  0,3  0,3   

  2017  2018  2019  2020   

Yritys  -3,7  -211,9  -235,4  -240,2   

Yläkvartiili  84,7  70,3  72,7  72,4   

Mediaani  33,3  18,1  20,2  33,6   

Alakvartiili  0,0  -33,1  -50,0  -23,8   

  2017  2018  2019  2020   

Yritys  -158,2  -9999,9  -3414,8  -237,7   

Yläkvartiili  10,6  4,5  4,2  15,4   

Mediaani  -0,3  -3,4  -4,7  -3,1   

Alakvartiili  -14,4  -36,4  -40,7  -38,1   

  2017  2018  2019  2020   

Yritys      1500,0  -68,8   

Yläkvartiili  49,4  37,3  15,9  44,7   

Mediaani  11,5  8,3  -12,6  -8,5   

Alakvartiili  -13,5  -15,5  -44,8  -43,3   

 Yritys
 Toimialan yläkvartiili
 Toimialan mediaani
 Toimialan alakvartiili

 

  

Volyymi 

Liikevaihdon muutosprosentti 

Kannattavuus 

Sijoitetun pääoman tuotto 

 

 

  

Vakavaraisuus 

Omavaraisuusaste 

Maksuvalmius 

Current ratio 

 
 

 

 

 

Tilinpäätösanalyysi

    Tilinpäätösanalyysi perustuu FinnAust Mining Finland Oy:n 31.12.2020
    päättyneen tilikauden tilinpäätöstietoihin. Analyysissä on hyödynnetty myös
    tilikausien 2015-2019 tietoja.
    Tilintarkastuskertomusta ei ole ollut käytettävissämme.
  Toimialavertailu Vertailussa on käytetty 66 toimialaluokan 09900 (Muuta kaivostoimintaa ja



    louhintaa palveleva toiminta) yritystä tilikaudelta 2020. Toimialan
    konkurssiriski on 0,0 % ja maksuhäiriöriski 3,9 %. Maksuhäiriöriski on
    lähellä kaikkien yritysten mediaanitasoa.
  Volyymi FinnAust Mining Finland Oy:n liikevaihto on erittäin pieni (15 t EUR)
    suhteessa kaikkiin toimiviin yrityksiin. Yrityksen liikevaihto on taseen
    loppusummaan nähden vähäinen. Tämän vuoksi osa tunnusluvuista ja
    vertailuista jää tarkastelun ulkopuolelle. Yrityksen palveluksessa toimi
    viime tilikaudella keskimäärin 2 henkilöä.
  Kannattavuus Liikevaihtoon suhteutettuja tunnuslukuja ei tulkita, koska yrityksen
    liikevaihto on taseeseen suhteutettuna vähäinen. Kannattavuuden keskeinen
    tunnusluku, sijoitetun pääoman tuottoprosentti, on heikko (-237,7 %). Tämä
    on selvästi alempi kuin toimialalla keskimäärin (mediaani -3,1 %).
    Pitkällä aikavälillä kannattavuuden kehitys on ollut heikko.
    Mikäli sijoitetun pääoman sijasta lasketaan tuotto kokonaispääomalle ottaen
    huomioon myös korottomat velat, on tuottosuhde -4,9 %. Tuotto on toimialaan
    (-2,1 %) nähden tyydyttävä. Yrityksen kassavirtaperusteinen toimintajäämä
    on negatiivinen.
  Maksuvalmius Perinteinen maksuvalmius current ratiolla mitattuna on heikko (0,0), mikä
    on merkittävästi alempi kuin toimialalla keskimäärin (mediaani 1,3).
    Yrityksen rahoituspuskuri on hyvin pieni toimialan mediaanitasoon
    verrattuna. Yrityksen ostovelkojen kiertoaika on 259 vrk, eli koko
    toimialan mediaaniarvoon (62 vrk) verrattuna pitkä. Koska yrityksen
    taloudellinen tilanne on heikko, saattaa hidas ostovelkojen kiertonopeus
    viitata ainakin tilapäisiin maksuvaikeuksiin.
  Vakavaraisuus FinnAust Mining Finland Oy:n vakavaraisuus on omavaraisuusasteella
    mitattuna heikko (-240,2 %). Toimialan mediaani on 33,6 %, joten yrityksen
    omavaraisuus on toimialaa selvästi heikompi. Oma pääoma on yhä
    negatiivinen. Vakavaraisuuden kehitys on pitkällä aikavälillä ollut
    vaarallisen heikko.
  Yhteenveto ja Koska yritys on erittäin pieni, hyvin velkainen ja heikosti kannattava, on
  huomautukset se riskiyritys.
   
    Tilinpäätösanalyysin sanallinen tulkinta on tuotettu ohjelmallisesti
    oikaisemattomista tilinpäätöksistä.

 

Tilintarkastus

    Tilintarkastaja tilikaudella 01.01.2020 - 31.12.2020:
    HT Sopen-Luoma Ossi
    01.01.2020 - 31.12.2020
    Tilintarkastuskertomusta ei ole ollut käytettävissä.

 

Kyselytiedot

    Yritystä on kysytty 6 kuukauden aikana 5 kertaa.
   
    Suomen Asiakastieto Oy ei takaa raportissa esitettyjen tietojen
    oikeellisuutta tai täydellisyyttä eikä vastaa vahingoista, joita tämän
    raportin käytöstä mahdollisesti aiheutuu.

 

Ratinghistoria
Yrityksen rating on    on    tilinpäätöstiedoin18.08.2021 B 

   18.08.2021 B tilinpäätöstiedoin

   20.02.2021 B tilinpäätöstiedoin

   15.08.2020 B tilinpäätöstiedoin

 

Toimialan ratingjakauma 
18.08.2021

Luokka Kpl %



Erinomainen  AAA 4   3 

Hyvä +  AA+ 9   7 

Hyvä  AA 18   15 

Tyydyttävä +  A+ 34   29 

Tyydyttävä  A 32   26 

Välttävä  B 10   8 

Heikko  C 14   12 

Yhteensä 121    

 

Vertailutoimiala : muuta kaivostoimintaa ja louhintaa palveleva toiminta (09900)

 

Yrityksen maksuhäiriöt ja muut luottotietomerkinnät
Yrityksellä ei ole rekisteröityjä maksuhäiriöitä

Yrityksen maksutapa-analyysi

Yrityksestä ei ole saatavissa maksutapa-analyysiä.  

Yrityksen tuloslaskelma (t EUR)

 
31.12.2017 

18  KK
%

31.12.2018 
12  KK

%
31.12.2019 

12  KK
%

31.12.2020 
12  KK

%

TULOSLASKELMA                 

LIIKEVAIHTO      3,0  100  48,0  100  15,0  100 

Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos 

               

Valmistus omaan käyttöön                 

Liiketoiminnan muut tuotot      1,0  33,3      32,0   

Materiaalit ja palvelut  -663,0    -681,0    -63,0    -197,0   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat  -5,0    -22,0    -1,0  2,1  -3,0  20,0 

Ostot tilikauden aikana  -5,0    -22,0    -1,0  2,1  -3,0  20,0 

Varastojen muutos                 

Ulkopuoliset palvelut  -659,0    -659,0    -63,0    -194,0   

BRUTTOTULOS  -663,0    -676,0    -15,0  31,2  -149,0   

Henkilöstökulut  -387,0    -317,0    -189,0    -145,0   

Palkat ja palkkiot  -319,0    -261,0    -155,0    -124,0   

Henkilöstösivukulut  -68,0    -57,0    -33,0  68,8  -20,0   

Eläkekulut  -58,0    -49,0    -30,0  62,5  -18,0   

Muut henkilösivukulut  -11,0    -8,0    -3,0  6,2  -3,0  20,0 



Poistot ja arvonalentumiset  -4,0    -4.140,0    -4,0  8,3  -4,0  26,7 

Suunnitelman mukaiset poistot  -4,0    -3,0    -4,0  8,3  -4,0  26,7 

Arvonalentumiset pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 

    -4.137,0           

Vaihtuvien vastaavien
poikkeukselliset arvonalentumiset 

               

Liiketoiminnan muut kulut  -467,0    -526,0    -255,0    -194,0   

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  -1.521,0    -5.660,0    -461,0    -492,0   

Rahoitustuotot ja -kulut          -296,0    -163,0   

Tuotot osuuksista saman konsernin
yrityksissä 

               

Tuotot osuuksista
omistusyhteisyrityksissä 

               

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista 

               

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista saman kons. yrityksiltä 

               

Muut korko- ja rahoitustuotot                 

Muut korko- ja rahoitustuotot saman
konsernin yrityksiltä 

               

Arvonalentumiset pysyvien
vastaavien sijoituksista 

               

Arvonalentumiset vaihtuvien
vastaavien rahoitusarvopapereista 

               

Korkokulut ja muut rahoituskulut                 

Korkokulut ja muut rahoituskulut
saman konsernin yrityksille 

        -296,0    -163,0   

VOITTO (TAPPIO) ENNEN
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA
VEROJA 

-1.521,0    -5.660,0    -757,0    -655,0   

Tilinpäätössiirrot                 

Poistoeron muutos                 

Verotusperusteisten varausten
muutos 

               

Konserniavustus/satunnaiset erät                 

Tulovero                 

Muut välittömät verot                 

Laskennallisen verovelan muutos                 

                 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  -1.521,0    -5.660,0    -757,0    -655,0   

Yrityksen tuloslaskelma (t EUR)

 
31.12.2013 

12 KK
%

30.06.2014 
6 KK

%
30.06.2015 

12 KK
%

30.06.2016 
12 KK

%

TULOSLASKELMA                 

LIIKEVAIHTO  0  100  0  100  0  100     

Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos 

               

Valmistus omaan käyttöön                 

Liiketoiminnan muut tuotot          1,0       

Materiaalit ja palvelut      -2,0        -37,7   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat                 



Ostot tilikauden aikana                 

Varastojen muutos                 

Ulkopuoliset palvelut      -2,0    0    -37,7   

BRUTTOTULOS      -2,0    1,0    -37,7   

Henkilöstökulut          -113,0    -220,4   

Palkat ja palkkiot      0    -94,0    -170,5   

Henkilöstösivukulut          -19,0    -49,9   

Eläkekulut          -16,0    -41,7   

Muut henkilösivukulut          -3,0    -8,2   

Poistot ja arvonalentumiset          -191,0    -2,6   

Suunnitelman mukaiset poistot      0    -1,0    -2,6   

Arvonalentumiset pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 

        -190,0       

Vaihtuvien vastaavien
poikkeukselliset arvonalentumiset 

               

Liiketoiminnan muut kulut  -397,0    -390,0    -675,0    -411,2   

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  -397,0    -392,0    -978,0    -672,0   

Rahoitustuotot ja -kulut      -1,0        -0,4   

Tuotot osuuksista saman konsernin
yrityksissä 

               

Tuotot osuuksista
omistusyhteisyrityksissä 

               

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista 

               

Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista saman kons. yrityksiltä 

               

Muut korko- ja rahoitustuotot  0    0    0    0,0   

Muut korko- ja rahoitustuotot saman
konsernin yrityksiltä 

               

Arvonalentumiset pysyvien
vastaavien sijoituksista 

               

Arvonalentumiset vaihtuvien
vastaavien rahoitusarvopapereista 

               

Korkokulut ja muut rahoituskulut  0    -1,0    0    -0,5   

Korkokulut ja muut rahoituskulut
saman konsernin yrityksille 

               

VOITTO (TAPPIO) ENNEN
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA
VEROJA 

-398,0    -392,0    -978,0    -672,5   

Tilinpäätössiirrot                 

Poistoeron muutos                 

Verotusperusteisten varausten
muutos 

               

Konserniavustus/satunnaiset erät  30,0    18,0           

Tulovero                 

Muut välittömät verot                 

Laskennallisen verovelan muutos                 

                 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  -368,0    -374,0    -978,0    -672,5   

Yrityksen tase (t EUR)

31.12.2017  31.12.2018  31.12.2019  31.12.2020 



  18  KK % 12  KK % 12  KK % 12  KK %

TASE                 

VASTAAVAA                 

PYSYVÄT VASTAAVAT  6.846,0  96,0  2.727,0  97,5  2.723,0  95,9  2.720,0  89,0 

Aineettomat hyödykkeet  6.837,0  95,9  2.699,0  96,5  2.699,0  95,0  2.699,0  88,3 

Kehittämismenot                 

Aineettomat oikeudet                 

Liikearvo                 

Muut aineettomat hyödykkeet  6.837,0  95,9  2.699,0  96,5  2.699,0  95,0  2.699,0  88,3 

Ennakkomaksut                 

Aineelliset hyödykkeet  10,0  0,1  28,0  1,0  24,0  0,8  21,0  0,7 

Maa- ja vesialueet                 

Rakennukset ja rakennelmat                 

Koneet ja kalusto  10,0  0,1  28,0  1,0  24,0  0,8  21,0  0,7 

Muut aineelliset hyödykkeet                 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset
hankinnat 

               

Sijoitukset                 

Osuudet saman konsernin
yrityksissä 

               

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

               

Osuudet omistusyhteysyrityksissä                 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Muut osakkeet ja osuudet                 

Muut saamiset                 

VAIHTUVAT VASTAAVAT  286,0  4,0  69,0  2,5  117,0  4,1  336,0  11,0 

Vaihto-omaisuus                 

Aineet ja tarvikkeet                 

Keskeneräiset tuotteet                 

Valmiit tuotteet/tavarat                 

Muu vaihto-omaisuus                 

Ennakkomaksut                 

Saamiset                 

Pitkäaikaiset saamiset  20,0  0,3  31,0  1,1  31,0  1,1  31,0  1,0 

Myyntisaamiset                 

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

               

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Lainasaamiset                 

Laskennallinen verosaaminen                 

Muut saamiset  20,0  0,3  31,0  1,1  31,0  1,1  31,0  1,0 

Maksamattomat osakkeet/osuudet                 

Siirtosaamiset                 

Lyhytaikaiset saamiset  205,0  2,9  37,0  1,3  44,0  1,5  38,0  1,2 

Myyntisaamiset          40,0  1,4     

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

143,0  2,0             

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Lainasaamiset                 



Laskennallinen verosaaminen                 

Muut saamiset  59,0  0,8  36,0  1,3  4,0  0,1  37,0  1,2 

Maksamattomat osakkeet/osuudet                 

Siirtosaamiset  4,0  0,1          1,0  0,0 

Rahoitusarvopaperit                 

Osuudet saman konsernin
yrityksissä 

               

Muut osakkeet ja osuudet                 

Muut arvopaperit                 

Rahat ja pankkisaamiset  61,0  0,9  2,0  0,1  43,0  1,5  267,0  8,7 

                 

TASEEN LOPPUSUMMA  7.133,0  100  2.796,0  100  2.840,0  100  3.055,0  100 

                 

VASTATTAVAA                 

OMA PÄÄOMA                 

Osake-,osuus tai muu vastaava
pääoma 

3,0  0,0  3,0  0,1  3,0  0,1  3,0  0,1 

Ylikurssirahasto                 

Arvonkorotusrahasto                 

Muut rahastot  4.238,0  59,4  4.238,0    4.238,0    4.238,0   

Sijoitetun vapaan oman pääoman
rahasto 

4.238,0  59,4  4.238,0    4.238,0    4.238,0   

Vararahasto                 

Yhtiöjärjestyksen tai sääntöjen
mukaiset rahastot 

               

Käyvän arvon rahasto                 

Muut rahastot                 

Edellisten tilikausien tulos  -2.986,0  -41,9  -4.507,0    -10.168,0    -10.925,0   

Tilikauden tulos  -1.521,0  -21,3  -5.660,0    -757,0  -26,7  -655,0  -21,4 

Pääomalainat                 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN
KERTYMÄ 

               

Kertynyt poistoero                 

Verotusperusteiset varaukset                 

PAKOLLISET VARAUKSET                 

Eläkevaraukset                 

Verovaraukset                 

Muut pakolliset varaukset                 

VIERAS PÄÄOMA                 

Pitkäaikainen vieras pääoma              391,0  12,8 

Joukkovelkakirjalainat                 

Vaihtovelkakirjalainat                 

Pääomalainat                 

Lainat rahoituslaitoksilta                 

Takaisinlainat
työeläkevakuutuslaitoksilta 

               

Saadut ennakot                 

Ostovelat                 

Rahoitusvekselit                 

Velat saman konsernin yrityksille                 

Velat omistusyhteysyrityksille                 



Laskennallinen verovelka                 

Muut velat              391,0  12,8 

Siirtovelat                 

Lyhytaikainen vieras pääoma  7.399,0    8.723,0    9.524,0    10.003,0   

Joukkovelkakirjalainat                 

Vaihtovelkakirjalainat                 

Pääomalainat                 

Lainat rahoituslaitoksilta                 

Takaisinlainat
työeläkevakuutuslaitoksilta 

               

Saadut ennakot                 

Ostovelat  127,0  1,8  193,0  6,9  26,0  0,9  140,0  4,6 

Rahoitusvekselit                 

Velat saman konsernin yrityksille  7.240,0    8.495,0    9.478,0    9.839,0   

Velat omistusyhteysyrityksille                 

Muut velat  19,0  0,3  19,0  0,7  10,0  0,4  12,0  0,4 

Siirtovelat  13,0  0,2  17,0  0,6  10,0  0,4  11,0  0,4 

                 

TASEEN LOPPUSUMMA  7.133,0  100  2.796,0  100  2.840,0  100  3.055,0  100 

Yrityksen tase (t EUR)

 
31.12.2013 

12 KK
%

30.06.2014 
6 KK

%
30.06.2015 

12 KK
%

30.06.2016 
12 KK

%

TASE                 

VASTAAVAA                 

PYSYVÄT VASTAAVAT  4.865,0  98,7  5.804,0  99,3  6.849,0  96,0  6.850,2  97,0 

Aineettomat hyödykkeet  4.865,0  98,7  5.804,0  99,3  6.833,0  95,8  6.836,6  96,8 

Kehittämismenot                 

Aineettomat oikeudet                 

Liikearvo                 

Muut aineettomat hyödykkeet  4.865,0  98,7  5.804,0  99,3  6.833,0  95,8  6.836,6  96,8 

Ennakkomaksut                 

Aineelliset hyödykkeet          16,0  0,2  13,7  0,2 

Maa- ja vesialueet                 

Rakennukset ja rakennelmat                 

Koneet ja kalusto          16,0  0,2  13,7  0,2 

Muut aineelliset hyödykkeet                 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset
hankinnat 

               

Sijoitukset                 

Osuudet saman konsernin
yrityksissä 

               

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

               

Osuudet omistusyhteysyrityksissä                 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Muut osakkeet ja osuudet                 

Muut saamiset                 

VAIHTUVAT VASTAAVAT  64,0  1,3  41,0  0,7  281,0  3,9  212,2  3,0 



Vaihto-omaisuus                 

Aineet ja tarvikkeet                 

Keskeneräiset tuotteet                 

Valmiit tuotteet/tavarat                 

Muu vaihto-omaisuus                 

Ennakkomaksut                 

Saamiset                 

Pitkäaikaiset saamiset          20,0  0,3  20,0  0,3 

Myyntisaamiset                 

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

               

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Lainasaamiset                 

Laskennallinen verosaaminen                 

Muut saamiset          20,0  0,3  20,0  0,3 

Maksamattomat osakkeet/osuudet                 

Siirtosaamiset                 

Lyhytaikaiset saamiset  38,0  0,8  24,0  0,4  152,0  2,1  141,6  2,0 

Myyntisaamiset                 

Saamiset saman konsernin
yrityksiltä 

        125,0  1,8  129,7  1,8 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä                 

Lainasaamiset                 

Laskennallinen verosaaminen                 

Muut saamiset  38,0  0,8  24,0  0,4  22,0  0,3  0,1  0,0 

Maksamattomat osakkeet/osuudet                 

Siirtosaamiset          5,0  0,1  11,8  0,2 

Rahoitusarvopaperit                 

Osuudet saman konsernin
yrityksissä 

               

Muut osakkeet ja osuudet                 

Muut arvopaperit                 

Rahat ja pankkisaamiset  26,0  0,5  17,0  0,3  109,0  1,5  50,6  0,7 

                 

TASEEN LOPPUSUMMA  4.929,0  100  5.845,0  100  7.131,0  100  7.062,4  100 

                 

VASTATTAVAA                 

OMA PÄÄOMA                 

Osake-,osuus tai muu vastaava
pääoma 

3,0  0,1  3,0  0,1  3,0  0,0  2,5  0,0 

Ylikurssirahasto                 

Arvonkorotusrahasto                 

Muut rahastot  4.217,0  85,6  4.217,0  72,1  4.238,0  59,4  4.238,0  60,0 

Sijoitetun vapaan oman pääoman
rahasto 

            4.238,0  60,0 

Vararahasto                 

Yhtiöjärjestyksen tai sääntöjen
mukaiset rahastot 

               

Käyvän arvon rahasto                 

Muut rahastot  4.217,0  85,6  4.217,0  72,1  4.238,0  59,4     

Edellisten tilikausien tulos  -594,0  -12,1  -961,0  -16,4  -1.335,0  -18,7  -2.313,4  -32,8 



 Sopen-Luoma Ossi   HT  31.12.20

TilintarkastusyhteisöTilintarkastajan nimiTilikausi

Tilikauden tulos  -368,0  -7,5  -374,0  -6,4  -978,0  -13,7  -672,5  -9,5 

Pääomalainat                 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN
KERTYMÄ 

               

Kertynyt poistoero                 

Verotusperusteiset varaukset                 

PAKOLLISET VARAUKSET                 

Eläkevaraukset                 

Verovaraukset                 

Muut pakolliset varaukset                 

VIERAS PÄÄOMA                 

Pitkäaikainen vieras pääoma                 

Joukkovelkakirjalainat                 

Vaihtovelkakirjalainat                 

Pääomalainat                 

Lainat rahoituslaitoksilta                 

Takaisinlainat
työeläkevakuutuslaitoksilta 

               

Saadut ennakot                 

Ostovelat                 

Rahoitusvekselit                 

Velat saman konsernin yrityksille                 

Velat omistusyhteysyrityksille                 

Laskennallinen verovelka                 

Muut velat                 

Siirtovelat                 

Lyhytaikainen vieras pääoma  1.671,0  33,9  2.961,0  50,7  5.203,0  73,0  5.807,8  82,2 

Joukkovelkakirjalainat                 

Vaihtovelkakirjalainat                 

Pääomalainat                 

Lainat rahoituslaitoksilta                 

Takaisinlainat
työeläkevakuutuslaitoksilta 

               

Saadut ennakot                 

Ostovelat  2,0  0,0  0    102,0  1,4  0,5  0,0 

Rahoitusvekselit                 

Velat saman konsernin yrityksille  1.669,0  33,9  2.961,0  50,7  4.994,0  70,0  5.782,2  81,9 

Velat omistusyhteysyrityksille                 

Muut velat          14,0  0,2  8,6  0,1 

Siirtovelat          93,0  1,3  16,5  0,2 

                 

TASEEN LOPPUSUMMA  4.929,0  100  5.845,0  100  7.131,0  100  7.062,4  100 

Tietoa tilintarkastuksesta

 Tilintarkastuskertomusta ei ole ollut käytettävissä. 



PricewaterhouseCoopers Oy  Marjomaa Markku   KHT  31.12.13

PricewaterhouseCoopers Oy  Eriksson Ylva   KHT  30.06.14

PricewaterhouseCoopers Oy  Eriksson Ylva   KHT  30.06.15

TilintarkastusyhteisöTilintarkastajan nimiTilikausi

PricewaterhouseCoopers Oy  Eriksson Ylva   KHT  31.12.17

PricewaterhouseCoopers Oy  Eriksson Ylva   KHT  31.12.18

 Tilintarkastuskertomusta ei ole ollut käytettävissä. 

 Tilintarkastaja on antanut lisätietoja, joilla saattaa olla vaikutusta tilinpäätöksen tulkintaan.  

Tietoa tilintarkastuksesta

  

 Tilintarkastaja on antanut vakiomuotoisen tilintarkastuskertomuksen. 

 Tilintarkastaja on antanut vakiomuotoisen tilintarkastuskertomuksen. 

 Tilintarkastaja on antanut vakiomuotoisen tilintarkastuskertomuksen.  

Yrityksen tunnusluvut

Tilikausi 31.12.2017  31.12.2018  31.12.2019  31.12.2020 

Volyymi 

Liikevaihto tEUR    3,0   48,0   15,0  

Liikevaihdon muutos %      1.500,0   -68,8  

Liikevaihto tEUR/henkilö    3,0   24,0   7,5  

Jalostusarvo tEUR /henkilö  -251,1   -1.203,0   -134,0   -171,5  

Kannattavuus 

Käyttökate %    -9.999,9   -952,1   -1.038,3  

Liikevoitto %    -9.999,9   -960,4   -1.046,8  

Nettotulos %    -9.999,9   -1.577,1   -1.393,6  

Sijoitetun pääoman tuotto %  -158,2   -9.999,9   -3.414,8   -237,7  

Kokonaispääoman tuotto %  -14,0   -70,2   -5,1   -4,9  

Maksuvalmius 

Quick ratio  0,0   0,0   0,0   0,0  

Current ratio  0,0   0,0   0,0   0,0  

Vakavaraisuus 

Omavaraisuusaste %  -3,7   -211,9   -235,4   -240,2  

Net gearing  0,2   0,0   0,0   0,0  

Suhteellinen velkaantuneisuus %    9.999,9   9.999,9   9.999,9  

Käyttöpääoma 

Käyttöpääoma %    -6.433,3   29,2   -933,3  

Vaihto-omaisuus/liikevaihto %         

Myyntisaamisten kiertoaika pv      304    

Ostovelkojen kiertoaika pv  105   103   148   259  

Toimialan tunnusluvut



Toimiala   09900   Muuta kaivostoimintaa ja louhintaa palveleva toiminta  ( 153   kpl )

Vuosi 2017  2018  2019  2020 

Toimialalla yrityksiä  60   65   72   66  

Volyymi 

Liikevaihto tEUR  291,0   188,0   268,0   71,0  

Liikevaihdon muutos %  11,5   8,3   -12,6   -8,5  

Liikevaihto tEUR/henkilö  137,4   151,8   134,0   117,9  

Jalostusarvo tEUR /henkilö  67,8   42,3   34,0   23,0  

Kannattavuus 

Käyttökate %  10,4   3,7   7,7   12,4  

Liikevoitto %  5,9   1,2   3,3   6,1  

Nettotulos %  4,7   -1,9   2,6   4,4  

Sijoitetun pääoman tuotto %  -0,3   -3,4   -4,7   -3,1  

Kokonaispääoman tuotto %  -0,7   -2,1   -4,2   -2,1  

Maksuvalmius 

Quick ratio  1,0   0,9   0,8   1,1  

Current ratio  1,2   1,0   1,1   1,3  

Vakavaraisuus 

Omavaraisuusaste %  33,3   18,1   20,2   33,6  

Suhteellinen velkaantuneisuus %  34,7   42,1   47,0   60,0  

Käyttöpääoma 

Käyttöpääoma %  9,8   0,0   6,6   0,0  

Vaihto-omaisuus/liikevaihto %  17,0   14,7   14,2   15,0  

Myyntisaamisten kiertoaika pv  47   49   62   48  

Ostovelkojen kiertoaika pv  63   79   122   62  

  Toimiala Kaikki yritykset

Häiriöriski 3,9% 5,9%

Konkurssiriski 0,0% 0,5%

 

Yrityksen tunnusluvut

Tilikausi 31.12.2013  30.06.2014  30.06.2015  30.06.2016 

Volyymi 

Liikevaihto tEUR  0,0   0,0   0,0    

Liikevaihdon muutos %         

Liikevaihto tEUR/henkilö      0,0    

Jalostusarvo tEUR /henkilö      -134,8    

Kannattavuus 

Käyttökate %      -9.999,9    

Liikevoitto %      -9.999,9    

Nettotulos %      -9.999,9    

Sijoitetun pääoman tuotto %  -12,5   -25,5   -40,5   -41,9  

Kokonaispääoman tuotto %  -8,9   -14,5   -15,1   -9,5  

Maksuvalmius 

Quick ratio  0,0   0,0   0,1   0,0  



Current ratio  0,0   0,0   0,1   0,0  

Vakavaraisuus 

Omavaraisuusaste %  66,1   49,4   27,0   17,8  

Net gearing  0,0   0,0   0,0   0,0  

Suhteellinen velkaantuneisuus %         

Käyttöpääoma 

Käyttöpääoma %         

Vaihto-omaisuus/liikevaihto %         

Myyntisaamisten kiertoaika pv         

Ostovelkojen kiertoaika pv    0     5  

Toimialan tunnusluvut
Toimiala   09900   Muuta kaivostoimintaa ja louhintaa palveleva toiminta  ( 153   kpl )

Vuosi 2013  2014  2015  2016 

Toimialalla yrityksiä  40   42   42   44  

Volyymi 

Liikevaihto tEUR  66,0   88,3   159,0   459,0  

Liikevaihdon muutos %  -18,1   -19,5   -5,0   5,0  

Liikevaihto tEUR/henkilö  114,1   144,8   88,7   137,3  

Jalostusarvo tEUR /henkilö  45,0   20,0   56,0   49,7  

Kannattavuus 

Käyttökate %  12,4   1,8   6,1   7,1  

Liikevoitto %  8,5   1,1   4,4   2,6  

Nettotulos %  4,1   -5,3   2,8   0,2  

Sijoitetun pääoman tuotto %  0,0   -1,2   -0,6   -1,7  

Kokonaispääoman tuotto %  0,0   -1,2   -0,6   -1,8  

Maksuvalmius 

Quick ratio  1,0   1,0   0,8   1,0  

Current ratio  1,1   1,1   1,1   1,1  

Vakavaraisuus 

Omavaraisuusaste %  35,7   22,5   27,0   32,9  

Suhteellinen velkaantuneisuus %  39,5   57,7   53,0   80,7  

Käyttöpääoma 

Käyttöpääoma %  3,8   4,5   14,4   12,4  

Vaihto-omaisuus/liikevaihto %  12,7   33,7   14,6   15,9  

Myyntisaamisten kiertoaika pv  30   33   48   63  

Ostovelkojen kiertoaika pv  59   70   30   82  

  Toimiala Kaikki yritykset

Häiriöriski 3,9% 5,9%

Konkurssiriski 0,0% 0,5%
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LAUSUNTO RATING ALFA -RAPORTIN MERKITYKSESTÄ JULKISISSA 

HANKINNOISSA  

 

 

1. TAUSTAA 

 

PTCServices Oy:ltä on pyydetty lausuntoa asiassa, joka koskee Itä-Suomen hallinto-

oikeudessa käsiteltävänä olevaa asiaa koskien Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 

(Tukes) päätöstä 4029/10.02.05/2021. PTCServices Oy:lle on toimitettu 

lausuntotoimeksiannon suorittamiseksi asiassa Itä-Suomen hallinto-oikeudelle 

27.8.2021 toimitettu valitus, Tukesin asiasta 30.9.2021 antama lausunto sekä FinnAust 

Mining Oy:tä koskeva 18.8.2021 päivätty Asiakastieto Oy:n tuottama Rating Alfa -

raportti. Lausunnon laatijat ovat lisäksi käyneet taustoittavan keskustelun asiassa 

9.12.2021.1 

 

2. KYSYMYKSENASETTELU 

 

Lausunnossa otetaan kantaa, mikä on Rating Alfa -raportin merkitys julkisissa 

hankinnoissa.  

 

3. ASIAN ARVIOINTI 

 

3.1. Asiaa koskeva lainsäädäntö 

 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeuksista annetun lain (1397/2016, ”Hankintalaki”) 

10 luvussa on säädetty, kuinka ehdokkaiden ja tarjoajien valinta sekä tarjousten 

valinta tulee hankintamenettelyssä suorittaa. Hankintalain 84 §:n mukaan 

hankintayksikkö voi asettaa ehdokkaiden tai tarjoajien rekisteröitymistä, taloudellista 

ja rahoituksellista tilannetta sekä teknistä ja ammatillista pätevyyttä koskevia 84–86 

§:ssä tarkoitettuja vaatimuksia. Vaatimuksilla pyritään varmistamaan, että ehdokkaalla 

tai tarjoajalla on ensinnäkin oikeus harjoittaa ammattitoimintaa ja toisaalta, että sillä 

on riittävät taloudelliset ja rahoitusta koskevat voimavarat sekä tekniset ja 

                                                 
1 Teams 9.12.2021, Kumlin, Jylkäs ja Piispa. 
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ammatilliset valmiudet toteuttaa kyseessä oleva hankintasopimus. Ehdokkaat tai 

tarjoajat, jotka eivät täytä hankintayksikön asettamia vähimmäisvaatimuksia, tulee 

sulkea tarjouskilpailusta. 

 

Hankintalain 85 §:ssä säädetään tarkemmin nimenomaan ehdokkaan tai tarjoajan 

taloudellista ja rahoituksellista tilannetta koskevista vaatimuksista. Pykälän 1 

momentin mukaan hankintayksikkö voi asettaa ehdokkaaseen tai tarjoajaan 

kohdistuvia vaatimuksia, joilla varmistetaan, että ehdokkailla ja tarjoajilla on 

hankintasopimuksen toteuttamiseen tarvittavat taloudelliset ja rahoitusta koskevat 

voimavarat. Hankintalakia koskevan hallituksen esityksen (HE 108/2016 vp s. 191) 85 

§:ää koskevan perusteluosan mukaan hankintayksikön esittämät vaatimukset voisivat 

koskea esimerkiksi riittävää luottokelpoisuutta, riittävän vastuuvakuutuksen 

olemassaoloa tai varojen ja velkojen välistä suhdetta. Asetettavat vaatimukset tulee 

liittyä ehdokkaan tai tarjoajan mahdollisuuksiin toteuttaa hankinta ja niiden tulee olla 

avoimia, syrjimättömiä ja suhteellisuusperiaatteen mukaisia. Ehdokkaan tai tarjoajan 

vakavaraisuuden osoittamiseksi voidaan hyödyntää riskiluokka-analyyseja. 

 

3.2. Oikeuskäytäntö 

 

Oikeuskäytännössä on katsottu, että hankintayksiköllä on oikeus asettaa vaatimuksia, 

jotka koskevat tarjoajan edellytyksiä toteuttaa kysymyksessä oleva hankinta. 

Hankintayksiköllä on harkintavaltaa sen suhteen, milloin se katsoo tarjoajalla tai 

ehdokkaalla olevan hankinnan kokoon ja laatuun nähden riittävät taloudelliset 

edellytykset, kunhan menettely ei ole tarjoajia kohtaan syrjivää taikka tasapuolisuus ja 

suhteellisuusperiaatteen vastaista. Hankintayksikön on suljettava sellaiset tarjoajat tai 

ehdokkaat tarjouskilpailusta, jotka eivät täytä hankintayksikön asettamia soveltuvuutta 

koskevia ehdottomia vähimmäisvaatimuksia.2 Se, milloin hankintayksikkö voi vaatia 

tiettyä Rating Alfa -luokitusta, ratkaistaan tapauskohtaisesti.  

 

Tapauksessa MAO 294/13 markkinaoikeus totesi, että hankintayksikkö voi asettaa 

tarjoajan tai ehdokkaan luottoluokitusta koskevia vähimmäisvaatimuksia, mikäli 

vaatimus liittyy tarjoajan edellytyksiin toteuttaa kysymyksessä oleva hankinta. 

Tapauksessa MAO 294/13 hankintayksikkö sai edellyttää, että tarjoajien Rating Alfa -

luokitus on vähintään A (tyydyttävä), kun otettiin huomioon hankinnan kohde ja 

hankintasopimuksen voimassaoloaika. 

                                                 
2 Ks. esim. KHO 2020:148, KHO 2017:50, MAO 459/15 ja MAO 294/13. 
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3.3. Noudatettava käytäntö 

 

Julkisissa hankinnoissa on jo jokseenkin vakiintunut tapa käyttää tarjoajien tai 

ehdokkaiden riittävän vakavaraisuuden arvioimiseksi Rating Alfa -raportteja. Mikäli 

kysymyksessä on palveluhankinta tai muutoin ajallisesti jatkuva yhteistyösuhde, on 

hyvin tavallista vaatia tarjoajalta tai ehdokkaalta vähintään Suomen Asiakastieto Oy:n 

Rating Alfa -luokitusta A (tyydyttävä). Jos kyseessä on hankintayksikölle erityisen 

kriittinen hankinta tai hankintaan liittyy muita normaalista poikkeavia riskejä, 

käytetään ankarampia vakavaraisuutta koskevia vaatimuksia.  

 

Käsillä olevan hallintovalitusasian kanssa relevanttina palveluhankintana voidaan pitää 

kairausnäytteen käsittely- ja analysointipalveluja.3 Esimerkiksi Geologian 

tutkimuskeskuksen geofysiikan mittauspalveluja koskevassa hankinnassa4 sekä 

maaperänäytteenottoa ja havaintoputkien asennusta koskevassa hankinnassa5 

ehdokkaan tai tarjoajan taloudellinen asema ja vakavaraisuus on katsottu riittävän 

vakaiksi, mikäli ”sen arvosana on 1-4 Suomen Asiakastieto Oy:n Riskimittarin mukaan 

osallistumishakemusta jätettäessä tai jonka vakavaraisuuden, taloudellisen 

suorituskyvyn ja likviditeetin katsotaan vastaavan luokkia 1-4. Ehdokas, jonka luokka 

on Riskimittari 5 tai jonka vakavaraisuuden, taloudellisen suorituskyvyn ja likviditeetin 

katsotaan vastaavan luokkaa 5, voidaan jättää hankintamenettelyn ulkopuolelle.” 

 

Jos hankinnassa on kyse yksittäisestä tavarahankinnasta, jossa osapuolten suoritteet 

tapahtuvat samanaikaisesti, ei yleensä ole tarpeen asettaa vakavaraisuutta koskevia 

vaatimuksia.  

 

4. JOHTOPÄÄTÖKSET 

 

Tarjoajan soveltuvuutta koskevilla vaatimuksilla hankintayksikkö pyrkii varmistumaan 

tarjoajan kyvystä toteuttaa hankinta. Hankintayksikön arvioidessa ehdokkaan tai 

tarjoajan taloudellista tai rahoituksellista tilannetta voidaan ehdokasta tai tarjoajaa 

pyytää osoittamaan, että se pystyy täyttämään tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset 

taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta.  

                                                 
3 CPV-koodi 71351100. 

4 GTK/744/02.03.01/2020, hankintailmoitus julkaistu 2.5.2020, numero 2020-045440. 

5 GTK/778/02.03.01/2020, hankintailmoitus julkaistu 2.5.2020, numero 2020-045440. 
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Yleensä tarjoaja velvoitetaan toimittamaan tarjouksen liitteenä luottolaitoksen lausunto 

yrityksen luottokelpoisuudesta tai yrityksen tilinpäätöstiedot, ellei lausunnon saaminen 

ole mahdollista esimerkiksi yrityksen lyhyen toimintahistorian johdosta. Käytetyin 

luottokelpoisuutta kuvaava lausunto on Suomen Asiakastieto Oy:n Rating Alfa -

raportti. Hankintayksikkö voi pyytää myös muita ehdokkaan tai tarjoajan taloudelliseen 

asemaan liittyviä selvityksiä, jos se on perusteltavissa hankinnan kohteen kannalta. 

 

Rating Alfa -raportti kertoo euroina, kuinka suuren luottopäätöksen raportin kohteena 

olevan kanssa voidaan tehdä. Rating Alfa -raportin luottotasot ovat AAA (erinomainen), 

AA+ (hyvä+), AA (hyvä), A+ (tyydyttävä+), A (tyydyttävä), B (välttävä) ja C (heikko).  

 

Kun kyseessä on hankinta, johon sisältyy sopimuksenaikaisia velvoitteita ja on syytä 

selvittää ehdokkaan tai tarjoajan taloudellista ja rahoituksellista asemaa, edellytetään 

vakiintuneesti vähintään Suomen Asiakastieto Oy:n Rating Alfa -raportin luottotasoa A 

(tyydyttävä). Mikäli ehdokkaan tai tarjoajan luottotaso on tätä heikompi, on kasvanut 

riski sille, että ehdokkaalle tai tarjoajalle syntyy hankintasopimuksen toteuttamista 

uhkaavia taloudellisia vaikeuksia. Tämän kaltaisessa tilanteessa tarjoaja tai ehdokas ei 

täyttäisi normaalisti käytettäviä taloudellista ja rahoituksellista asemaa kuvaavia 

soveltuvuusvaatimuksia.  

 

 

LAATIVAT 
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